ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA 

NOMBRE DEL CARGO ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA 

Régimen laboral D.L. 1057 - CAS 

Dependencia  
ÁREA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL DE LA UGEL 

URUBAMBA 

Lugar de prestación del servicio  UGEL Urubamba 

Contraprestación económica  
S/. 3,400.00 (Tres mil cuatrocientos con 00/100 soles) 

incluye descuentos de Ley 

Vigencia del contrato  Tres meses, renovable previa evaluación de desempeño 

FUNCIONES DEL CARGO 

• Elaborar informe técnico de diagnóstico de la situación actual en infraestructura equipamiento de

[...]

NOMBRE DEL CARGO ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS 

Régimen laboral D.L. 1057 - CAS 

Dependencia  
ÁREA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 

UGEL URUBAMBA 

Lugar de prestación del servicio  UGEL Urubamba 

Contraprestación económica  
S/. 3,400.00 (Tres mil cuatrocientos con 00/100 

soles) incluye descuentos de Ley 

Vigencia del contrato  
Tres meses, renovable previa evaluación de 

desempeño  

FUNCIONES DEL CARGO 

1. Desarrollar acciones relacionadas a la atención de denuncias ingresadas a la CPPADD o STOIPAD

[...]

NOMBRE DEL CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EN RECURSOS 

HUMANOS Y NEXUS 

Régimen laboral D.L. 1057 - CAS 

Dependencia  
ÁREA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA UGEL 

URUBAMBA 

Lugar de prestación del servicio  UGEL Urubamba 

Contraprestación económica  
S/. 2,200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 soles) incluye 

descuentos de Ley 

Vigencia del contrato  Tres meses, renovable previa evaluación de desempeño 

FUNCIONES DEL CARGO 

• Coordinar, ejecutar y supervisar los procesos de selección y contratación de personal de la sede

[...]

NOMBRE DEL CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EN AIRHSP Y 

ESCALAFÓN 

Régimen laboral D.L. 1057 - CAS 

Dependencia  
ÁREA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA UGEL 

URUBAMBA 

Lugar de prestación del servicio  UGEL Urubamba 

Contraprestación económica  
S/. 2,200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 soles) 

incluye descuentos de Ley 

Vigencia del contrato  Tres meses, renovable previa evaluación de desempeño 

FUNCIONES DEL CARGO 

• Llevar el control, análisis y verificación de bajas, altas en el aplicativo Informático AIRHSP.

[...]

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EN MESA DE PARTES 

NOMBRE DEL CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EN MESA DE PARTES 

Régimen laboral D.L. 1057 - CAS 

Dependencia  
ÁREA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA UGEL 

URUBAMBA 

Lugar de prestación del servicio  UGEL Urubamba 

Contraprestación económica  
S/. 1,800.00 (Mil ochocientos con 00/100 soles) incluye 

descuentos de Ley 

Vigencia del contrato  Tres meses, renovable previa evaluación de desempeño 

FUNCIONES DEL CARGO 

• Recepcionar, verificar los requisitos en cumplimiento al Art. 125° de la Ley N° 27444 Ley del 

Procedimiento General, foliar clasificar y distribuir los expedientes y otra documentación que